Pedido: 460182 Vendedor: HENRIQUE SANTOS PEREIRA
24.780.188/0001-04 - BEM LEVE DESIGN ARQUIT DE INT LTDA

V Cliente:
. Telefone: 47 30287589
Balaroti
A‘suasaiematiiaar Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10243 - HENRIQUE
117336 - MISTURADOR MONOCOMANDO

LAVATORIO MESA LORENLIKE BICA BAIXA
BLACK 2875 B78

127362 - CHUVEIRO LORENQUADRA BLACK 7034
B16

i~

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 10243 - HENRIQUE

144773 - CUBA ACO INOX 40X34CM EMBUTIR
DORA R6 ACETINADO 94017112

Loja: 38 Tipo: 1 Vendedor: 10243 - HENRIQUE

——— 96454 - TANQUE 50X40X22,5CM ENCAIXE HERA
34 L EM ACO INOX ACETINADO 94400/107

111476 - MISTURADOR MONOCOMANDO
COZINHA 1/2" MESA VITALIS COM PURIFICADOR
CROMADO 00808906

112072 - TORNEIRA COZINHA 1/2" MESA GALI CR
B.ALTA 00801306

131279 - ACABAMENTO REGISTRO DE GAVETA E
PRESSAO 3/4" LIKE BLACK 4900 B78

131280 - ACABAMENTO REGISTRO DE GAVETA
1.1/4 1.1/2 LIKE BLACK 4907 B78

136854 - PAPELEIRA LORENLOFT PRETA 2020
B82

136862 - TOALHEIRO LORENLOFT PRETO 2040
B82

144127 - CUBA 35CM EMBUTIR LUNA EM ACO
INOX ALTO BRILHO 94012202

ENC 40x34Cm

50x40x22,5¢
m

172"

12"

3/4"

1.1/41.1/2

35cm

Lorenzetti

Lorenzetti

Tramontina

Tramontina

Docol

Docol

Lorenzetti

Lorenzetti

Lorenzetti

Lorenzetti

Tramontina

Quantidade

2PC

2PC

1PC

1PC

1PC

1PC

4PC

8 PC

2PC

2PC

1PC

Data Emissao:

05/10/2022 |

Hora Emissao: 10:57 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
968,32 0,00 1.936,64
1.512,20 0,00 3.024,40
668,20 0,00 668,20
534,47 0,00 534,47
2.887,11 0,00 2.887,11
258,19 0,00 258,19
247,99 0,00 991,96
337,64 0,00 2.701,12
269,85 0,00 539,70
476,36 0,00 952,72
463,50 0,00 463,50




Pedido: 460182 Vendedor: HENRIQUE SANTOS PEREIRA

24.780.188/0001-04 - BEM LEVE DESIGN ARQUIT DE INT LTDA

v Cliente:
. Telefone: 47 30287589
Balaroti
A‘suasaiematiiaar Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Endereco de Entrega:

Loja: 38 Tipo: 1: RUA RUA QUINZE DE NOVEMBRO 2947 JOINVILLE SC 89201601
- ENTREGA: 10-10-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA RUA QUINZE DE NOVEMBRO 2947 JOINVILLE SC 89201601
- ENTREGA: 10-10-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA RUA QUINZE DE NOVEMBRO 2947 JOINVILLE SC 89201601
- ENTREGA: 14-11-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissao:

05/10/2022 |

Hora Emissao: 10:57 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 70,64
Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 15.028,65

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



